

ROZPOČET

Stavba: Zřízení chodníku u památníku kostky cukru

Objekt:

Objednatel: Město Dačice

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						89 840,69	37,490
1 Zemní práce						20 456,19	17,123
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	55,000	29,40	1 617,00	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	14,880	272,00	4 047,36	0,000
3	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,610	372,00	970,92	0,000
4	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,880	185,00	2 752,80	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	t	26,000	250,00	6 500,00	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	51,300	21,20	1 087,56	0,000
7	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,000	47,00	1 598,00	0,000
8	182103211	Výpln polí oblázky	m2	16,370	115,00	1 882,55	17,123
2 Zakládání						4 635,13	0,036
9	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	m2	73,410	17,60	1 292,02	0,016
10	693110040	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 60 230 g/m2	m2	84,422	39,60	3 343,11	0,019
5 Komunikace pozemní						37 893,56	14,104
11	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	33,750	38,80	1 309,50	0,000
12	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	43,970	44,50	1 956,67	0,000
13	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	51,300	51,00	2 616,30	0,000
14	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	51,300	107,00	5 489,10	0,000
15	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	33,750	408,00	13 770,00	6,200
16	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	6,010	520,00	3 125,20	1,174
17	591412111	Dovoz a očištění kostek	m2	39,750	200,00	7 950,00	6,639
18	599121111	Zálivka živичná spár dlažby z drobných kostek hl 50 mm	m2	6,010	279,00	1 676,79	0,090
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						20 520,00	6,228
19	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	27,000	265,00	7 155,00	3,798
20	583802030	krajník silniční kamenný, (bPP) žula, KS1 18x20 x 30-80	m	27,000	495,00	13 365,00	2,430
998 Přesun hmot						6 335,81	0,000
21	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	37,490	169,00	6 335,81	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						10 000,00	0,000
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						5 500,00	0,000
22	012002000	Geodetické práce	...	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
VRN3 Zařízení staveniště						4 500,00	0,000
23	031002000	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

99 840,69

37,490